

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia strešnej konštrukcie
Objekt: Rekonštrukcia Krytej plavárne

Objednávatel:

Zhotoviteľ: Obecne byty, sro
Miesto: Žiar nad Hronom

Spracoval:
Dátum: 12.6.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
10	764312822.R	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúľ 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	39,170	1,71	0,00	66,98	0,00000	0,000
11	764428280	Demontáž oplechovania ríms rš 900 mm, -0,00570 t	m	392,630	1,56	0,00	612,50	0,00000	0,000
12	631571003.S	Montáž-prany riečny štrk fr.16-32mm, vrchná vrstva strešného plášťa	m3	6,450	4,77	10,06	20,71	30,77	11,849
13	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	6,450	19,61	126,48	0,00	126,48	6,450

767 Konštrukcie doplnkové kovové

14	712290010 S	Zhotovenie parožabrány pre strechy ploché do 10°	m2	978,600	0,72	19,57	685,02	704,59	0,00000	0,000
15	712411101 S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° za studena náterom penetračným	m2	978,600	0,73	0,00	714,38	714,38	0,00000	0,000
16	2832200002300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 910 hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA	m2	2 990 000	7,92	23 680,80	0,00	23 680,80	0,00220	6,578

		I	7,05	1 586,80	0,00	1 586,80	0,00100	0,225
17	585520011500	Podkladný náter Sikagard 552 W Prime*, 10 kg		225,078				
18	712461703.S	Zhotovenie povlaku, krytiny striech šikmých do 30° gumennou fóliou prílep. na celej ploche	m2	2 600,000	10,02	11 232,00	26 052,00	2,366
19	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 310, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA	m2	2 600,000	7,92	20 592,00	20 592,00	5,720

20	712990040 S	Položenie geotextilie vodovodne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	2 600,000	0,49	0,00	1 274,00	0,00000	0,0000
21	693110004700	Netkaná textília FATRAFOL zo 100% PP TIPPTTEX B300F- 300 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, biele. 100 m2 čiernej farby, FATRA IZOLFA	m2	2 990 000	1,02	3 049,80	0,00	3 049,80	0,00030

22 713141155	Montáž TI stiech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženú v jednej vrstve, prikotvením	m2	1 160 000	6 07	2 111 20	4 930 00	7 041,20	0,00012	0,13
--------------	---	----	-----------	------	----------	----------	----------	---------	------

OBEBRATIA
Výstavby nájomných bytů
Tolstého 5, Bratislava
IČO: 46 628 54

inšich stavlob
lesto 811 06
197344

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

S Stavba: Rekonštrukcia strešnej konštrukcie
 O Objekt: Rekonštrukcia Krytej plavarne

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Obecne byty sro

Miesto: Žiar nad hronom

Spracoval:
 Dátum: 12.6.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
23	283760000100	Fasádna izolačná doska zo šedého EPS BAUMIT StarTherm, 1000x500 mm Aktuálnosť ceny je potrebné overiť. Fasádne izolačné dosky zo šedého stabilizovaného EPS s prísadou grafitu, JUB	m3	168,159	69,81	11 739,18	0,00	11 739,18	0,01650	2,775
24	631290000100	Armovacia tkanina R 117, 145 g/m2, PCJ Aktuálnosť ceny je potrebné overiť. Fasádne izolačné dosky zo šedého stabilizovaného EPS s prísadou grafitu, JUB	m2	1 194,000	14,45	17 253,30	0,00	17 253,30	0,00015	0,179
25	713141155	Montáž TI stiech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložená v jednej vrstve, prikotvením	m2	1 306,800	6,07	2 378,38	5 553,90	7 932,28	0,00012	0,157
26	283760000900	Doska fasádna JUBIZOL EPS F Graphite - G2 hr. 50 mm, sivý dierovaný EPS s prísadou grafitu, JUB Doska 500x1000mm z expandovaného polystyrenu (EPS) s prísadou grafitu do	m2	139,940	4,35	608,74	0,00	608,74	0,00083	0,116
27	2837600006300	Doska fasádna EPS Greywall 031 hr. 140 mm, sivý penový polystyrén s nástrekom, ISOVER	m2	59,002	14,77	871,46	0,00	871,46	0,00217	0,128
28	2837600006700 S	Doska fasádna EPS grafitová hr. 220 mm s reflexnou úpravou	m2	1 046,901	22,15	23 188,86	0,00	23 188,86	0,00330	3,455
29	713170160	Montáž spádového klinu z XPS na balkóny a terasy lepením	m2	233,820	8,44	444,26	1 529,18	1 973,44	0,00400	0,935
30	283760000100	Fasádna izolačná doska zo šedého EPS BAUMIT StarTherm, 1000x500 mm Aktuálnosť ceny je potrebné overiť. Fasádne izolačné dosky zo šedého stabilizovaného EPS s prísadou grafitu, JUB	m3	7,100	69,61	494,23	0,00	494,23	0,01650	0,117
31	767311810.R	Demontáž svetielkov všetkých typov , vrátane zasklenia , -0,21000t	m2	51,270	5,46	91,26	188,67	279,93	0,00000	0,000
32	767996805	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 500kg , -0,00100t	kg	4 817,000	4,71	7 418,18	15 269,89	22 688,07	0,00000	0,000
33	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakov krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,583	2,80	0,00	18,43	18,43	0,00000	0,000
34	998712292.S	Izolácia z povlak krytín, prípl. za presun rad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	6,583	0,50	0,00	3,29	3,29	0,00000	0,000
35	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	133,697	1,40	0,00	187,18	187,18	0,00000	0,000
36	998713292	Izolácie tepelné, prípl. za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	133,697	0,40	0,00	53,48	53,48	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia strešnej konštrukcie
Objekt: Rekonštrukcia Krytej plavarne

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Obecne byty, sro
Miesto: Žiar nad Hronom

Spracoval:
Dátum: 12.6.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

153 424,16 62 361,83 215 785,99

75,682

712	Izolácie striech, povlakové krytiny			0,00	658,32	658,32			0,0000	0,000
1	712300832 R	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	968,120	0,68	0,00	658,32	658,32	0,00000	0,000
713	Izolácie tepelné			2 496,25	10 873,40	13 369,65			4,800	
2	713000010	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladennej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,00192t	m2	2 351,070	0,97	0,00	2 280,54	2 280,54	0,00000	0,000
3	713170160	Montáž spádového kľinu z XPS na balkóny a terasy lepením	m2	1 200,120	9,24	2 496,25	8 592,86	11 089,11	0,00400	4,800

762	Konštrukcie tesárske			24 031,35	4 902,50	28 933,85			28,795	
4	712910592 S	Izolácia prestupov cez strešný plášť a parozábranu priemer do 12 cm páskou	m2	24,160	14,10	67,89	272,77	340,66	0,00016	0,004
5	762431351 S	Obloženie stien z dosiek cementotrieskových skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 26 mm	m2	578,500	32,49	16 574,03	2 221,44	18 795,47	0,03862	22,342
6	60726000450 S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	578,500	12,07	6 982,50	0,00	6 982,50	0,07100	6,364
7	764312301	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, z tabúl 2000 x 1000 mm, sklon do 30°	m2	33,030	37,21	406,93	822,12	1 229,05	0,00261	0,086
8	998762202 S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	273,477	4,50	0,00	1 230,65	1 230,65	0,00000	0,000
9	998762294 S	Konštrukcie tesárske, prípi. za presun nad vymedzenú najväčšiu dopavnú vzdialenosť do 1000 m	%	273,477	1,30	0,00	355,52	355,52	0,00000	0,000

764 Konštrukcie klampiarske

136,54 700,19 836,73

18,299

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia strešnej konštrukcie

Objekt: Rekonštrukcia Krytej pavyarne

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Obecne byty, sro

Miesto: Žiar nad Hronom

Spracoval:

Dátum: 12.6.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

Celkom

153 424,16

62 361,83

215 785,99

75,682

101
B F
Výstavby nájomných
Tolstého 5, Bratisla
IČO: 46 628

101
B F
Výstavby nájomných
Tolstého 5, Bratisla
IČO: 46 628